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Tuo suomalaisista suomalaisin kysymys esitettiin Suomen 
ulkomaanedustustoille, jotka kirjoittivat artikkelit omien 
maidensa Suomi-kuvasta. Vastauksena on tämä julkaisu. 

Äkkiseltään luulisi, että Suomen vuosi 2006 ulkomaisissa 
tiedotusvälineissä oli Lordin ja EU-puheenjohtajan. Näin toki 
olikin monessa maassa. Hirviöiden lähettäminen euroviisuihin 
neljänkymmenen nöyryytyksen vuoden jälkeen nähtiin 
suomalaisen huumorintajun ja itseensä uskomisen voittona. 
Suomen suurlähettiläät saivat rientää haastattelusta toiseen 
selittämässä naamioituneen bändin menestystä. Tiedotusvälineet 
ounastelivat tylsiksi tulleiden viisujen lajityypin muuttuvan 
pysyvästi. Toisaalta yhtye herätti mediassa myös paheksuntaa 
aina Marokkoa myöten. Mutta edes kaikki Eurovisio-maat eivät 
osallistu viisuihin tai ne eivät näytä kilpailua televisiokanavillaan, 
ja Lordin tunnettuuteen maailmankartalla jäi valkoisiakin 
aukkoja. 

Libanonin kriisin melskeissä ja Turkki-Kypros-ongelman 
ja EU-Venäjä-suhteiden karikoissa EU:ta luotsannut Suomi 
näkyi puheenjohtajana varsinkin Venäjällä, Lähi-idässä ja EU-
maissa. Eurooppalaiset tiedotusvälineet ymmärsivät nopeasti 
puheenjohtajan vaikeat olosuhteet, vaikka alussa saatettiin 
panna toivo Suomen Venäjä-osaamiseen, avoimuuspyrkimyksiin 
ja käytännölliseen otteeseen. Suomen vähäeleinen tapa hoitaa 
asioita sai kuitenkin ymmärrystä. Ja kokipa puheenjohtajamaan 
tavaramerkki sauna jopa uuden tulemisen, kun sekä Turkin 
että Kyproksen tiedotusvälineet peräänkuuluttivat suomalaisen 
saunadiplomatian peliin heittämistä maiden keskinäisen kiistan 
ratkaisemiseksi. 

Muilla mantereilla melko tuntemattoman Euroopan unionin 
puolivuotinen puheenjohtajuus herätti kiinnostusta lähinnä 
Libanonin kriisin ja huippukokousten yhteydessä. Siellä Suomi 
ei ollut osa laajempaa eurooppalaista kokonaisuutta, vaan oma 
itsensä. Toisinaan se oli yhtä kuin joku urheilija tai jokin yritys, 
toisinaan monisävyisempi kumppani, jolla oli annettavaa 
politiikan, talouden, kehityksen tai kulttuurin saralla. Vaikka 
Suomi-buumin terävin kärki ehkä taittuikin, Suomi oli varsinkin 
monen kaukaisemman maan mediassa edelleen lamasta 
ihmeellisesti selvinnyt, kansainvälisissä mittauksissa kärkisijoja 
napsiva pärjääjä. 

Kulttuurissa Suomi sai lisäsärmää. Erityisesti uusissa EU-
maissa hyödynnettiin puheenjohtajuuden tuoma kiinnostus, ja 
edustustot panostivat paljon kulttuuritapahtumiin. Klassisen 
musiikin, arkkitehtuurin ja muotoiluhuippujen rinnalla 
näkyvyyttä alkoivat saada esimerkiksi suomalainen nykysirkus 
ja valokuvataide.
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